Протокол

заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка
13.12.2021 года

г. Ярцево

Присутствовали: Н.А. Романова – председатель комиссии;

                                 Ю.И. Капцова – секретарь комиссии.

Члены  комиссии: Л.Г. Ярощук, Е.Б. Агеенкова, О.И. Тихомирова.
Повестка:
Комиссией 13.12.2021 рассмотрены заявки и документы Претендентов для участия в    аукционе открытого  по  составу  участников  и  форме  подачи  заявок на право заключения договора аренды земельного участка:

государственная  собственность  на  который  не  разграничена, относящегося к категории  земель населенных пунктов, площадью   1516 кв.м,  с кадастровым № 67:25:0010307:519, расположенного  по  адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение, г. Ярцево, тер. Автодорога М-1 Беларусь, км.338-й, уч.9, с видом разрешенного  использования: производственная деятельность.
 Ограничения прав на часть земельного участка с кадастровым № 67:25:0010307:519,  площадью 266 кв.м, предусмотренные статьями 56, 56.1 Земельного кодекса Российской Федерации; Срок действия: c 2020-12-14; реквизиты документа-основания: постановление от 24.02.2009 № 160 «О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон»; Реестровый номер границы: 67:25-6.339; Вид объекта реестра границ: Зона с особыми условиями использования территории; Вид зоны по документу: Зона с особыми условиями использования территории ВЛ 1007 ПС Ярцево-1; Тип зоны: Охранная зона инженерных коммуникаций.

Претенденты:

   1. Общество с ограниченной ответственностью «Ярцевский комбинат алкогольных и безалкогольных напитков» (генеральный директор Карапетян Артур Самуелович), ОГРН 1125038011361 ИНН/КПП 5038094198/503801001, в лице  Семенова Александра Михайловича, Дата подачи заявки 23 ноября 2021 г. Платежное поручение о внесении задатка от 18 ноября 2021 г, сумма задатка – 7101 рубль 70 копеек.

   2. Плотников Андрей Леонидович, Платежное поручение о внесении задатка от 08 декабря 2021 г, сумма задатка –7101  рубль 70 копеек.

Комиссия решила:

Признать участниками аукциона на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка: Общество с ограниченной ответственностью «Ярцевский комбинат алкогольных и безалкогольных напитков»,  Плотникова Андрея Леонидовича
Протокол составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
Председатель комиссии:                                                                                    Н.А. Романова
Секретарь комиссии:                                                                                         Ю.И. Капцова
Члены комиссии:                                                                                                Л.Г. Ярощук

                                                                                                                     Е.Б. Агеенкова
                                                                                                                     О.И. Тихомирова